4

CHK
CHRIS. WANG

2 IMAYZ20 15

=TE

3 ? |
THIS DRAWING 1S UNPUBLISHED. [ FELEASED FOR PUBLICATION 20 REVISIONS
@ COPYRIGHT 20 BY - ALL RIGHTS RESERVED. P LR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
A INITTIAL 2TMAY2015 | DL cw
- B ECR-16-010176 13JuL2016 | CH CW
B ECR-16-0142817 110CT2016 | QY cw
B? ECR-17-010637 25JUL2017 | QY cw
NOTES:
| . TECHNICAL CHARACTERISTICS:
HOOD MATERIAL: DIE CAST ZINC ALLOY
SURFACE: SEE TABLE
DEGREE OF PROTECTION: P68 (MATED)
SW3 \
PG/M THREAD B
PG/M #43 | . BASY
ﬁ T HEA
XEAE . WEHE
A - Gpss: P68 (RA)
O
o
Lo
|
|
!
- 45. 17 >¥2x M4 SCREW |- 32.3 -
2X M4 g4
TYPE-IT:TE LOGO
# A-|:TE LOGO
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. DWSAV\D.L\ 2IMAY2015

TE Connectivity

H3APR-MTGSW-PG/M

DIMENSIONS TOLERANCES UNLESS
OTHERWISE SPECIFIED: |APVD 2IMAYZ20 15 [N
mm XU XTANG
0 PLC . PRODUCT SPEC
1 PLC +-
3 PLC . APPLICATION SPEC
4 PLC +-
ANGLES 4 [ 14-137011
MATER AL FINISH WEIGHT -

A3

SIZE CAGE CODE | DRAWING NO

GC=T192703XXXX000

RESTRICTED TO

CUSTOMER DRAWING

SCALE

SHEET OF

3:2

REVB 2

1470-19

(3/713)




4

THIS DRAWING 1S UNPUBLISHED.

RELEASED FOR PUBLICATION

20

(C) COPYRIGHT 20 BY -

ALL RIGHTS RESERVED.

N DESCRIPTION DATE DWN | APVD
SEE SHEET | - -
NOTES:
SEE SHEET |
TYPE-2:NO LOGO,ALL THE DIMENSION ARE THE SAME WITH
TYPE-T1 ,EXCEPT LOGO.
#* A-72: % LOGO,BTLOGOFAHRTEAA - | —3
T1927032120-000 | H3APR-MTGSW-M?20 H3APR HOOD,DIAGONAL INNER-HEX SCREW LOCKING, TOP ENTRY M20,POWDER COATED,DEEP GREY,NO LOGO M20X| 5 TYPE-2
H3APRLAE  wAslBeent ague, BEM2 0, (R&8) s 2L 0G0 ' ® -7
. . . H3APR HOOD,DIAGONAL INNER-HEX SCREW LOCKING, TOP ENTRY M20,POWDER COATED,BLACK
T1927030120-000 | H3APR-MTGSW-M20 H3APRLA RAAKENAGE REM20 EEHF#A M20X 1.5
T1927030113-000 H3APR-MTGSW-PG13. 5 | H3APR HOOD,DIAGONAL INNER-HEX SCREW LOCKING, TOP ENTRY PGI3.5,POWDER COATED,BLACK PG13 5
H3APRER  ANARLxASR  THPG | 3.5, BehktR TYPE- I
H3APR HOOD,DIAGONAL INNER-HEX SCREW LOCKING, TOP ENTRY M20,POWDER COATED,SILVER WHITE % A
T1927031120-000 | H3APR-MTGSW-M20 H3APREA, HAARErAGE TAND( BE&HFAR M20X 1.5
T1927031113-000 | H3APR-MTGSW-PG13 5 | H3APR HOOD,DIAGONAL INNER-HEX SCREW LOCKING, TOP ENTRY PGI3.5,POWDER COATED,SILVER WHITE PGI3 5
H3APRLER  A~xABLxAsiz BEPG | 3. 5, REehAtR
PART NUMBER PART DESCRIPTION PG/M THREAD TYPE
w2 # # PG/M #s, 5 m
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. DWSA\/\D | 2IMAYZ0TS
ChK ' -G TE Connectivity
2IMAYZ0 15 ——
PIMENSTONS: OTHERWISE SPECIFIED: AP%DHR‘S.WANEGYMAYEOW NAME
mm XU XIANG H3APR-MTGSW-PG/M
0 PLC Lo PRODUCT SPEC
1 PLC +-
3 PLC T- APPLICATION SPEC
iNGPLLECS +- 14-13701 ] SIZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED T0
: ARl - [C=T192703XXXX000 -
- - CUSTOMER DRAWING SME 3 o ISR 5 0h YRS
1470-19 (3/13)

REVISTONS




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

